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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност:  

Kukubajska, Marija Emilija (2015) Birds: Mythical Symbol of Migration, Beauty and 
Bestiality. Knowledge - International Journal, 11/1. ISSN 1857-92 

Kukubajska, Marija Emilija (2015) Примери за слободата како сопствена 
антитеза. Knowledge - International Journal, Scientific and Applicative Papers, 9. pp. 229-
234. ISSN 1857-923X 

Dimova, Violeta and Kukubajska, Marija Emilija (2015) „Emilina’s ABC Book“ – earliest 
childhood literacy supported by emotional intelligence development. Knowledge - International 
Journal, Scientific and Applicative Papers, 10 (1). ISSN 1857-92 

Kukubajska, Marija Emilija and Koceva, Sonja (2015) Literacy, health and economic factors. 
Knowledge - International Journal, Scientific and Applicative Papers, 11/1. ISSN 1857-92 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Kukubajska, Marija Emilija (2015) Бахтин: Неговите крос-културни исток-запад 

концепти. In: Меѓународен дијалог Исток -Запад, 25-26 Apr 2014, Свети Николе, Македонија 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

На македонски јазик – 10 (десет) поени и 

На еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност:  

Kukubajska, Marija Emilija (2015) Антологија на античко-македонска поезија, Приредила и 
превела: д-р Марија Емилија Кукубајска. Емари институт, Штип. ISBN 978-608-4726-14-2  

Kukubajska, Marija Emilija (2015) Букварчето на Емилина. Емари институт, 2015, Штип, 

Република Македонија. ISBN 978-608-4726-15-9 
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